INDICAÇÃO Nº 336/2006

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal,  reparos no calçamento da Rua Pedro Caldas Rebelo, no bairro Santa Dorotéia.

JUSTIFICATIVA

O calçamento da referida via,  está todo irregular, dificultando o tráfego de veículos, devido a existência de vários buracos.

Sala das Sessões, 07 de Agosto de 2006.

	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES

	VEREADOR

PAGE